10 מרץ 2019 ת"פ 31336-11-16 מדינת ישראל נ' מוקאזדה
כבוד השופטת מיכל ברק נבו לפני

מדינת ישראל
על ידי פרקליטות מחוז מרכז - עו"ד אביטל פינק

המאשימה

נגד
ממוס מוקאזדה

על ידי בא כוחו עו"ד ניר שלום
הנאשם

גזר דין

הרקע וכתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת הריגה, לפי סעיף 298 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 [חוק
העונשין], ועבירה של נהיגה בשכרות, לפי סעיף 62(3) יחד עם סעיף 64ב(א)(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש].
בתיק נשמעו ההוכחות עד תום, אולם בטרם שמיעת הסיכומים, הודיעו הצדדים כי הגיעו להסדר טיעון. בהתאם, ביום
14.10.18, התרתי את חזרת הנאשם מכפירתו והרשעתי אותו, על פי הודאתו, בעבירות שיוחסו לו.